
令和２年２月２８日  

  保護者の皆様 

 

                        西尾立一色南部小学校長 

                            村 松 千 里 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う臨時休校中の健康管理等について 

 

  日ごろは、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

  さて、本日、西尾市教育委員会からの裏面のとおり「新型コロナウイルス感染症の

拡大防止に伴う臨時休校」の措置がとられました。 

それにともない、ご家庭におかれましても健康管理等、下記の点にご留意くださ

い。 

記 

・感染症拡大防止のため、不要不急の外出を控え、自宅待機してください。家族旅

行等も自粛していただきますようお願いします。 

・お子様に発熱や体調不良等の状況が見られた場合には、速やかに学校へ連絡をお

願いします。 

なお、37.5度以上の発熱や風邪の症状が４日以上続く場合には、西尾保健所の

帰国者・接触者相談センター（0563-54-1299 24時間対応）に相談して、指示を

受けてください。 

・お子様の健康状態を把握するために、定期的に学校から電話連絡や家庭訪問等を

させていただきます。 

・学校へ置いてある荷物を取りに来ていただく期間を設けます。詳細については、

後日、絆ネット・学校ブログ等を通じて連絡します。 

・日々状況が変化しているため、最新の対応につきましては、絆ネットで配信させ

ていただきます。常にメールをご確認いただけますようお願いします。 

 

 

 

 

               連絡先：一色南部小学校 教頭 岡田 秀則 

電話 ０５６３－７３－６１５１  


